ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

Петровского муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2021 г.   № 84-457
г.Петровск, Саратовской области

О реорганизации Петровского районного Собрания
путем выделения контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
Петровского муниципального района, Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Реорганизовать Петровское районное Собрание Петровского
муниципального района Саратовской области путем выделения из его
состава контрольно-счетной комиссии Петровского муниципального района
Саратовской области с наделением правами юридического лица –
муниципального казенного учреждения.

2. Уполномочить председателя контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района – Панферову Ольгу Владимировну
осуществить в установленном законодательством Российской Федерации
порядке реорганизационные процедуры.

3. Установить общий срок реорганизации до 1 апреля 2022 года.
4. Финансирование расходов, связанных с проведением

реорганизационных процедур, осуществлять за счет средств бюджета
Петровского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя
Петровского районного Собрания                                            И.В. Синькова